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全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2024年2月19日
本期全国销售金额：298212980元

开奖号码：

本期中奖情况（第24018期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

2注

119注

36注

340注

770注

18349注

21534注

44542注

728446注

7199997注

每注奖
（元）

10000000

8000000

117921

94336

10000
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300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

60000000

16000000

14032599

3396096

3400000

2310000

5504700

4306800

4454200

10926690

35999985

本期一等奖出自：河北(基本2注 追加1注)、江苏(基本2
注)、山东(基本1注 追加1注)、广东(基本1注)。
900623259.85元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月19日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24040期开奖公告

开奖日期：2024年2月19日
本期全国销售金额：40713364元
本省（区、市）销售金额：180380元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7539注

0注

24552注

本地中奖注数

18注

0注

104注

单注奖金

1040元

346元

173元

3220012.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月19日，逾期作弃奖处理。

5 1 4开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年2月19日
本期全国销售金额：21643190元

本期中奖情况（第24040期）

奖等

一等奖

中奖注数

41注

每注奖金

100000注

应派奖金合计

4100000元

42516252.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月19日，逾期作弃奖处理。

5 1 4 7 7开奖号码：

新年伊始，卡塔尔亚洲杯便点燃了
球迷和购彩者的热情，看球前购买一注
彩票，在消遣之余也为观赛增添了更多
乐趣，让球迷和购彩者更有参与感。购
彩者热情高涨，体彩实体店却在不断

“降温”，为了让购彩者理性购彩，保障
购彩者的合法权益，体彩代销者和销售
员做足了功课。

◆ 传递随手公益 满足健康娱乐需求

亚洲杯赛事是球迷的节日，也是各
路“懂球帝”大显身手的嘉年华。就像
来自陕西白河县的小宋，他喜欢在半全
场胜平负和比分游戏上碰碰运气，虽然
没有中得大奖，但是经常有些小惊喜。

竞猜型彩票提供了丰富多样的游
戏产品，让球迷们可以用购彩的方式，
为自己支持的队伍加油，为自己喜爱的
赛事助兴，共享体育带来的激情，同时
也用随手微公益的方式，参与了社会公
益事业。

当前，竞彩的公益金提取比例是
21%，意味着购彩者每花 2 元购买一注
竞彩，就会贡献0.42元的彩票公益金。
中国体育彩票全国统一发行 30 年来，
为国家累计筹集公益金超7900亿元，充
分履行了国家赋予的职责，为推动公益
事业发展、构建公共体育服务体系和建
设体育强国、助力健康中国做出了积极
贡献。

通过竞猜游戏，中国体育彩票拉近
了人们与运动的距离，培养了社会公众
对于体育的兴趣，提高了体育项目的参
与度与关注度，促进了国民健康水平的
提升，也满足了购彩者的健康娱乐需求。

◆ 倡导理性购彩 营造健康购彩环境

为进一步了解亚洲杯期间体育彩票
的销售情况，记者走访了北京多家体彩
实体店，代销者们纷纷表示，自亚洲杯开
赛以来，购彩者呈现年轻化趋势，越来越
多的年轻人开始体验竞猜的乐趣。然
而，由于部分购彩者对相关规定不熟悉，
购彩时容易“上头”的情况也时有发
生。出于对购彩者权益的保护，代销者

和销售员往往需要耐心地提醒、劝说和
讲道理，希望购彩者能够理性购彩。

体彩代销者王先生提到，他遇到几
次过购彩者单日投注超过 1 万元限额
的情形，这时，他会主动要求这些购彩
者按规定进行预约和实名登记。对于
那些坚持要进行大额投注的，王先生还
会花费时间讲解相关的购彩知识，并劝
说他们不要冲动，少买一些。王先生提
到的例子，让记者想起重庆一位绰号

“谭十万”的购彩者：有次他满怀信心，
要投注 10 万元，面对这种大额投注的
要求，体彩实体店的代销者并没有利欲
熏心，而是语重心长地讲解、劝说，让谭
先生改成了小额投注。开奖结果出来
后，谭先生没有中奖，从那以后，朋友给
他取了个外号“谭十万”。为了时刻提
醒自己要理性购彩，他也一直这样称呼
自己，并且编了个顺口溜来自勉：“谭十
万，理性投注成习惯！”在调侃自己的同
时，他也对体彩代销者负责任的态度和
行为表示感谢：“老板劝我理性投注，这
种店诚信、实在，没有为了钱不管不顾，
是家良心店。”

体彩通过宣传和销售培训，向社会
公众和体彩从业者传递责任彩票理念，
倡导理性购彩，营造健康的购彩环境；
通过发放责任彩票公众手册、理性购彩
宣传页、未成年人购彩风险提示单等宣
传品，向大众讲解非理性购彩存在的风
险，保障购彩者的权益。

参与赛事竞猜是一种既能娱乐身
心，又能参与公益的方式，理性地购彩、
适度地投入，才能充分享受参与的乐
趣。国家发行体育彩票的初衷是为体
育事业和社会公益事业筹集公益金，中
国体育彩票的发行宗旨是“来之于民、
用之于民”。让从业者守法合规，让购
彩者理性购彩，践行公益体彩的初心与
使命，是体彩不变的初衷。

◆ 宣传依规购彩 警惕非法彩票骗局

过去一段时间，国家相关部门积极
采取措施，大力预防、遏制和惩治电信
网络诈骗活动，警惕与抵制电信网络诈

骗已成为全社会的共识。
作为诈骗犯罪的一种表现形态，非

法彩票骗局的手法层出不穷，对购彩者
的财产安全构成了重大威胁。中国体
育彩票用各种方式帮助购彩者擦亮双
眼，持续向社会公众普及非法彩票的危
害，提醒购彩者要从合法正规的渠道购
买竞猜型彩票。同时，体彩通过相关案
例，提醒购彩者警惕以投资为名进行深
度捆绑、以预测为名骗取手续费用、以
内幕消息套取购彩资金、以交友婚恋为
名设“赌球杀猪盘”等诈骗套路，避免落
入诈骗陷阱。

为保障亚洲杯竞猜依法依规销售，
全国各地体彩机构也在积极行动。宁
夏体彩中心与宁夏回族自治区公安厅
经侦支队在亚洲杯开赛前，建立联合工
作机制，共同打击非法彩票、互联网售
彩等违法违规行为，同时组织全区代销
者全面进行合规销售培训，提高一线销
售人员合规销售意识。亚洲杯期间，天
津体彩中心面向全市开展了实体店安
全合规抽查，针对未成年人购彩、虚假
及误导性宣传、互联网售彩、未履行大
额购彩预约以及信用销售等重点问题
进行排查，坚决防控销售风险。福建体
彩中心从制度、培训、检查、警示教育等
方面入手，进一步加强体彩人员责任意
识、合规意识、安全意识、风险意识及应
急意识，引导理性购彩，同时在“购彩心
理热线”栏目开展理性参与亚洲杯赛事
竞猜引导宣传，避免购彩者因为从非法
渠道购彩而蒙受损失。

从提倡理性健康购彩，到提醒购彩
者远离非法彩票；从传递随手微公益的
理念，到提升社会公众对体育运动的兴
趣与参与，中国体育彩票用丰富有趣的
产品和对社会负责的态度，积极践行着

“建设负责任、可信赖、高质量发展的国
家公益彩票”的发展目标。体彩竞猜游
戏也将初心不改地秉持公益性、体育
性、娱乐性和健康理性的核心价值，持
续宣传体育文化，为社会公益事业和人
民健康福祉做出积极贡献。

（中国体育彩票订阅号）

合规销售 乐享精彩
——从亚洲杯竞猜看体彩守职尽责

2月19日至2月24日
扫描大乐透票面
元宵灯谜猜好礼活动二维码
或通过“中国体育彩票”App
或微信小程序
进入活动页面
按提示完成互动游戏
即可获得摇奖机会
有机会摇出
5G手机、运动相机
定制保温杯、运动背包
羽毛球拍套装等
元宵节特别贺礼
大大大乐透 元宵灯谜猜好礼
让我们一起猜灯谜、摇好运
共同迎接美好的元宵之夜

体彩邀你猜灯谜迎好礼体彩邀你猜灯谜迎好礼

开工启新程
龙腾好运来
19日晚迎来体彩大乐透龙年
第一个开奖时刻
来一张大乐透彩票
迎接龙年的第一份好运吧
同时
元宵佳节将至
体彩大乐透特别推出

“大大大乐透 元宵灯谜猜好礼”活动
邀您一起猜灯谜闹元宵
传统节日遇上大乐透
欢乐与惊喜接连不断


